



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

| Código | Descrição Proponente | Quant. | Vi. unitário | Vi. total |
|--------|---|-------------------------|--------------|------------|
| 029806 | FORNECIMENTO DE COROA. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 40,000 | 327,260 | 13.090,40 |
| | | Valores médios : | 327,260 | 13.090,40 |
| 029807 | REMOÇÃO/TRANSLADO. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 40,000 | 4,680 | 187,20 |
| | | Valores médios : | 4,680 | 187,20 |
| 029808 | SERVIÇO FUNERARIO PREPARAÇÃO DO CORPO COM FORNECIMENTO URNA MORTUARIA INFANTIL NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 100,000 | 727,500 | 72.750,00 |
| | | Valores médios : | 727,500 | 72.750,00 |
| 029809 | SERVIÇO FUNERARIO (PREPARAÇÃO DO CORPO) COM FORNECIMENTO DE URNA MORTUARIA ADULT NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | 300,000 | 1.345,250 | 403.575,00 |
| | | Valores médios : | 1.345,250 | 403.575,00 |

rpt12

Caudeci M. M. Moreira
Diretor do Depart. de Compras
Decreto nº 0051/2017



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

| Código | Descrição | Quant. | VI. unitário | VI. total | Situação |
|--|--|---------|--------------|------------|----------|
| NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA | | | | | |
| 029806 | FORNECIMENTO DE COROA. | 40,000 | 327,260 | 13.090,40 | |
| 029807 | REMOÇÃO/TRANSLADO. | 40,000 | 4,680 | 187,20 | |
| 029808 | SERVIÇO FUNERARIO PREPARAÇÃO DO CORPO COM FORNECIMENTO URNA MORTUARIA INFANTIL | 100,000 | 727,500 | 72.750,00 | |
| 029809 | SERVIÇO FUNERARIO (PREPARAÇÃO DO CORPO) COM FORNECIMENTO DE URNA MORTUARIA ADULT | 300,000 | 1.345,250 | 403.575,00 | |
| Total do(s) item(ns) : | | | | 489.602,60 | |
| Total geral : | | | | 489.602,60 | |

rpt12

Caudeci M. N. Moreira
Diretor do Depart. de Compras
Decreto nº 0051/2017



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

| Código | Descrição | Quant. | VI. unitário | VI. total |
|--------|--|----------|--------------|------------|
| 029806 | FORNECIMENTO DE COROA. | 40,0000 | 327,260 | 13.090,40 |
| 029807 | REMOÇÃO/TRANSLADO. | 40,0000 | 4,680 | 187,20 |
| 029808 | SERVIÇO FUNERARIO PREPARAÇÃO DO CORPO COM FORNECIMENTO URNA MORTUARIA INFANTIL | 100,0000 | 727,500 | 72.750,00 |
| 029809 | SERVIÇO FUNERARIO (PREPARAÇÃO DO CORPO) COM FORNECIMENTO DE URNA MORTUARIA ADULT | 300,0000 | 1.345,250 | 403.575,00 |
| | | | Total : | 489.602,60 |

rpt12

Caudaci M. N. Moreira
Diretor do Depart. de Compras
Decreto nº 0051/2017